
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA
P ROVIIVC IA D I T RO S I]VO IVE

MEDAGLIA DI BRO]VZO AL VALOR CIVILE

IL RESPON5ABILE DEL sERVTZ.TO

Prot. t0O0L/2011 Qrd.23lZOI t

Premesso che l'Amministrazione Provinciole di Frosinone deve realizzare lqvori di
sislemozione strqdale del cenlro urbono di Vio Romo, con rifqcimento del monlo strodole;
che toli lovori possono compromettere il normqle trqff ico veicolare:
cheperlanto si rende opportuno disporre limitozioni ol trqnsíto deí Veicoli su
de'tte sfrode, per consen'lirel'effettuozione dei lovori emonondo idoneo
ordinonzq per regolamenlare lq circolqzione, disponendo lq
Chiusuro ol trqff ico di tutto l 'oreo interessoto.

-tutto cio'premesso;
-Vislo il D.Lgs 30/04/t992 n.285
-visfo l 'art. tO7 D.lgs 18/08/?00 n.267
-Visto qltresi' l 'srt.25 del vigente regolamento sull 'ordinomento degli uff ici e dei servizi.

ORDINA

Per le motivozioní esposte nello premesso lo chiusuro ql troffíco veícolare e ol divíeto di
porcheggio dolle ore 07:00 di lunedì 29 ooosto 20ll fino o fine lovori delle seguenti
strade:

Vío Romq, compreso le intersezioni (do incrocio Vico Bellíni o incrocio con strodo
Nuovo Píano Regolotore);
Vío Ausonio Sud ( do lorgorío farmocío o íncrocío con Vio Fontancroso).

DISPONE

L'invio dello presente ollo staztone Corqbinieri di Son Giorgio q Liri, nonché l'qff issione
All'qlbo Pretorio ed in luoghi pubblici offinche' nevenga dotq lo mossimo diffusione.
ff comondo Pofizio Municipole e' incaricoto di dare esecuzione ed ossistenza, predisponendo
idoneo segnoletico.

Serviz io

a

o

Pignotaro fnteromna li 26/8/2011

ftelista


